

Årsredovisning

Probab Construction AB

556505-0381

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Jan Gunnar Schmelter
2024-01-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom personaluthyrning, byggverksamhet, renovering, trädgårdsservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	2 355	878	1 182	223
Resultat efter finansiella poster	260	-275	237	21
Soliditet %	-2	-41	9	-100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare att effekterna av pandemin har minskat samt ökad efterfrågan på våra tjänster.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-535 260
Årets resultat	199 226
Summa	-336 034

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-336 034
Summa	-336 034

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 355 320	878 089
Övriga rörelseintäkter	-60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 355 260	878 089
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-449 993	-321 670
Övriga externa kostnader	-427 888	-512 373
Personalkostnader	-1 141 512	-274 441
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-73 445	-41 240
Summa rörelsekostnader	-2 092 838	-1 149 724
Rörelseresultat	262 422	-271 635
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 894	-3 470
Summa finansiella poster	-2 894	-3 470
Resultat efter finansiella poster	259 528	-275 105
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	44 087
Förändring av överavskrivningar	-5 173	-2 062
Summa bokslutsdispositioner	-5 173	42 025
Resultat före skatt	254 355	-233 080
Skatter		
Skatt på årets resultat	-55 129	0
Årets resultat	199 226	-233 080

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	211 298	123 720
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	211 298	123 720
Summa anläggningstillgångar	211 298	123 720
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	130 750	66 850
Övriga fordringar	-17 030	8 519
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	113 720	75 369
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	301 649	334 779
<i>Summa kassa och bank</i>	301 649	334 779
Summa omsättningstillgångar	415 369	410 148
SUMMA TILLGÅNGAR	626 667	533 868

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>300 000</i>	<i>300 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-535 260	-302 180
Årets resultat	199 226	-233 080
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-336 034</i>	<i>-535 260</i>
Summa eget kapital	-36 034	-235 260
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	27 855	22 682
Summa obeskattade reserver	27 855	22 682
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	-101 136
Summa långfristiga skulder	0	-101 136
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	425 040	45 414
Skatteskulder	55 129	0
Övriga skulder	154 677	802 168
Summa kortfristiga skulder	634 846	847 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	626 667	533 868

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-04-30	2022-04-30
	Medelantalet anställda	4	2

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Ulf Jan Gunnar Schmelter

Ulf Jan Gunnar Schmelter

2023-11-30